Slatenes spole SA 100 (0901054975)

Pasatijuma nr. 0901054975
EAN 4003665361529

Sim attélam ir ilustrativa nozime

e Komplektacija ietilpst 20 m pneimatiska S|atene ar auduma starpslani
e Slatene aprikota ar 1/4 collas atri savienojamo uzmavu Euro un 1/4 collas pievienojamo nipeli Euro
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Parametri

Garums
lekSé&jais @
Argjais @

Maks. spiediens

Svars

20m
9mm
15 mm
15 bar
4 kg
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